	
	　
防瓷金属卤化物灯系列CDM-T（D）   
特点：
    1）CDM-T（D）陶瓷金卤灯具有优秀的显色性，光效高，寿命长，颜色一致性好，具有UV防护外壳，两种色温可以选择。3000K暖白色产生舒适、温馨的照明效果适用于时装店、饭店和酒店大堂等。
    2）4200K白光色产生活泼、明亮、现代的照明效果。
应用：
    运动用品商店、时装店、展示厅、化妆品商店、珠宝商店等。

	灯泡型号 
灯电流 (a) 
光通量(lm) 
光效(lm/W) 
电压(v) 
显色性 (cri) 
色温 (k) 
灯头型号 
平均寿命(h) 
全长(mm) 
直径 
CDM-T/830 
35W 
0.53 
3300 
87 
88 
81 
3000 
G12 
12000 
100 
20 
70W 
0.98 
6600 
93 
88 
81 
3000 
G12 
12000 
100 
20 
150W 
1.80 
14000 
95 
96 
85 
3000 
G12 
12000 
110 
20 
CDM-T/942 
70W 
0.98 
6600 
92 
80 
92 
4200 
G12 
6000 
100 
20 
150W 
1.87 
12700 
88 
90 
96 
4200 
G12 
6000 
110 
20 
CDM-TD/830 
70W 
0.97 
6500 
91 
92 
82 
3000 
RX7s 
15000 
117.6 
21 
150W 
1.80 
13250 
91 
96 
88 
3000 
RX7s-24 
15000 
135.4 
24 
CDM-TD/942 
70W 
0.99 
6000 
85 
89 
92 
4200 
RX7s 
15000 
117.6 
21 
150W 
1.82 
14200 
95 
100 
96 
4200 
RX7s-24 
15000 
135.4 
24 


	


